

RECEBEMOS DE RAFAEL BATISTA LIMA & CIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000001023 SÉRIE 001
EMISSION: 21/03/2023 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE MATELANDIA - VALOR TOTAL: R\$ 1.265,80		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
RAFAEL BATISTA LIMA & CIA LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 4123 0308 7555 5200 0111 5500 1000 0010 2317 5677 8542	
		Nº 000001023 fl. 1 / 2 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA USUARIO FINAL				141230072622134 21/03/2023 17:09:13	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
9040107581				08.755.552/0001-11	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
MUNICIPIO DE MATELANDIA				76.206.465/0001-65		21/03/2023	
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800			CENTRO		85887-000		21/03/2023
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA
MATELÂNDIA				PR			17:03:27

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	20/04/2023	1.265,80									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	445,68	1.265,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.265,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
2805	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO FACIL NOVAONDA AMARELO 043606 - POLIBRAS	39231090	0400	5102	UN	15,00	12,58	188,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2806	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO FACIL NOVAONDA AZUL 043609 - POLIBRAS	39231090	0400	5102	UN	15,00	12,58	188,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2807	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO FACIL NOVAONDA BRANCO 043603 - POLIBRAS	39231090	0400	5102	UN	10,00	12,58	125,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2808	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO FACIL NOVAONDA CINZA 043605 - POLIBRAS	39231090	0400	5102	UN	10,00	12,58	125,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2536	CANETA RETROPROJETOR 2.0MM MARCADOR PRETA 1430007PR - PILOT	96082000	5400	5102	CX	2,00	7,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2535	CANETA RETROPROJETOR 2.0MM MARCADOR AZUL 1430007AZ - PILOT	96082000	5400	5102	CX	3,00	7,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2810	CORRETIVO DELTA PRO 18ML CX. C/12 1001S - DELTA	35061090	0400	5102	CX	6,00	34,00	204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2811	ENVELOPE CONVITE COLORIDO 160X235 CREME MARFIM 80G CCP 470.01 - SCRITY	48171000	0400	5102	UN	65,00	0,90	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1629	ENV CONVITE SCRITY 160X235 COLOR TOQUIO VERMELHO	48171000	0400	5102	UN	70,00	0,90	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : CF39842D378947F9701F5166130340BC DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI REF. EMPENHO 3082/2023 Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 458,37 Est.: 0,00 Mun.: 0,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RAFAEL BATISTA LIMA & CIA LTDA



RUA RUI BARBOSA, 155 - CENTRO -
CEP:85887-000 - MATELÂNDIA - PR
TEL: (45)3262-3180
www.inforbeta.com.br
sac@inforbeta.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000001023 fl. 2 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
4123 0308 7555 5200 0111 5500 1000 0010 2317 5677 8542

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230072622134 21/03/2023 17:09:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9040107581

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

08.755.552/0001-11

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1626	ENV CONVITE SCRITY 160X235 COLOR FIDJI ROSA CLARO	48171000	0400	5102	UN	65,00	0,90	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2823	PASTA SUSPENSÁ PLÁSTICA SOFT FUMÊ 191916 - POLIBRAS	42021210	0400	5102	UN	20,00	4,74	94,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2836	TESOURA BAZZE B7208 21CM INOX PRETA UNIDADE 617367 - SUMMIT	82130000	2400	5102	UN	10,00	12,30	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00